

Prot. n° 20220411-1

Verbale del CR Campania – Incontro dell'11/04/2022

Nell'anno 2022, il giorno 11, del mese di aprile, alle ore 19:30, in modalità videoconferenza, si è riunito il Comitato Regionale FIGH - Campania, per affrontare il seguente ordine del giorno:

- 1. Nomina Vicepresidente CR FIGH Campania.
- 2. Nomina Segretario CR FIGH Campania.
- 3. Delega CR FIGH Campania "Promozione e scuola"
- 4. Delega CR FIGH Campania attività "Beach-handball"
- 5. Delega CR FIGH Campania attività Agonistiche
- 6. Delega CR FIGH Campania attività "Marketing e Comunicazione"
- 7. Delega CR FIGH Campania per attività "Sociale Paraolimpiche"
- 8. Delega CR FIGH Campania per attività "Amministrazione e Bilancio"
- 9. Trofeo Coni
- 10. Varie ed eventuali

Il Presidente Carlo La Peccerella, costatato che, la riunione è <mark>stata regolarme</mark>nte convocata e la presenza dei Consiglieri:

- Domenico Testa;
- Domenico Sica;
- Giuseppe Radin;
- Nicola Buonocore;

Oltre alla presenza dei Consiglieri sono stati invitati alla riunione:

- Luigi Toscano;
- Rienzo Raffaele;

E pertanto ai sensi del vigente Statuto, il Comitato Regionale FIGH - Campania è regolarmente costituito, il Presidente dichiara aperta ed atta a deliberare la riunione del CR FIGH Campania.

• Sul 1° punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Domenico Testa nel ruolo di Vicepresidente del CR FIGH.

Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente

• Sul 2º punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Raffaele Rienzo nel ruolo di Segretario del CR FIGH.

Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.

• Sul 3º punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Giuseppe Radin nel ruolo di Delegato del CR FIGH "Promozione e scuola".

Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.





- Sul 4º punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Carlo La Peccerella nel ruolo di Delegato del CR FIGH attività "Beachhandball".
- Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.
 - Sul 5° punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Domenico Sica nel ruolo di Delegato del CR FIGH attività "Agonistiche".
- Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.
 - Sul 6° punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Domenico Sica nel ruolo di Delegato del CR FIGH attività "Marketing e Comunicazione".
- Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.
 - Sul 7º punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Giuseppe Radin nel ruolo di Delegato del CR FIGH attività "Sociale Paraolimpiche".
- Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.
 - Sull'8º punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone Nicola Buonocore nel ruolo di Delegato del CR FIGH attività "Amministrazione e Bilancio".
- Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.
 - Sul 9º punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare e passa la parola al Sig. Luigi Toscano che espone dettagliatamente le linee guida del progetto "Trofeo CONI".
 - Il Consiglio Direttivo ascoltata la proposta del Sig. Luigi Toscano, all'unanimità DELIBERA ed approva necessità di informare con una circolare tutte le società affiliate ed aderenti della Regione Campania, entro e non oltre il 2 maggio 2022.
 - Sul 10° punto all'ordine del giorno, il Presidente illustra, tenuto conto delle attività istituzionali che si intendono effettuare, propone:
 - La creazione di un gruppo WhatsApp da utilizzare per comunicazioni rapide. Responsabile creazione gruppo Raffaele Rienzo.
 - Verificare la creazione o esistenza di una lista di distribuzione delle mail, per le comunicazioni ufficiali. Responsabile verifica Raffaele Rienzo.
 - o Creazione utenza Webex con ruolo di organizz<mark>atore per R</mark>affaele Rienzo, in modo da impostare autonomamente le riunioni.
 - Verifica credenziali accesso alle caselle di posta campania@figh.it e presidente.campania@figh.it . Responsabile delle verifiche Raffaele Rienzo
- Il Consiglio Direttivo all'unanimità DELIBERA ed approva la proposta del Presidente.

Non essendovi altro su cui deliberare la riunione del Consiglio viene tolta alle ore 21:13 circa, previa lettura ed approvazione del presente verbale.

Il presidente ed il segretario vengono incaricati di firmare il presente verbale.

Napoli, li 11 aprile 2022

Il Presidente CR FIGH - Campania Garlo La Peccetella

ITALIA

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DAL CONI

Pag.2